

DONEAR INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : Donear House, 8th Floor, Plot No A - 50, Road No. 1 MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093
CIN : L99999MH1987PLC042076; Website : www.donear.com; Email Id : info@donear.com
Phone : (022)-6834 8100; Fax : (022)-6834 8313

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

(Rs.in lakhs) (Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	Year Ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		31-12-19	31-12-18	31-12-19	31-03-19
1	Total Income from operations (net)	15,360.07	15,256.06	42,592.14	59,694.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	785.86	766.66	1,645.96	2,251.84
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and after Exceptional and/or Extraordinary items)	785.86	766.66	1,645.96	2,251.84
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and after Exceptional and/or Extraordinary items)	606.16	514.39	1,014.92	1,418.41
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)]	(0.93)	3.88	(2.80)	(3.27)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per share)	1,040.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				10,116.46
8	Earnings Per Share (Face value Rs. 2/- per share) Basic:	1.17	0.99	1.95	2.73
	Diluted:	1.17	0.99	1.95	2.73

Notes :-

- The Company has adopted IND AS 116, effective annual reporting period beginning April 1, 2019. The effect on adoption of IND AS 116 on the financial results is insignificant.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for the third quarter ended December 31, 2019, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and on the Company's website www.donear.com
- The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 08, 2020.

On behalf of the Board of Directors

Sd/-

Rajendra Agarwal
Managing Director

Place: Mumbai
Date: February 08, 2020

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: डॉनियर हाऊस, ८ वा मजला, प्लॉट क्र. ए-५०, रोड नं. १, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३.
सीआयएन: एल९९९९९एमएच१९८७पीएनसी०४२०७६; वेबसाईट: www.donear.com ईमेल आयडी: info@donear.com
दूरध्वनी: (०२२)-६८३४ ८१००; फॅक्स: (०२२)-६८३४ ८३१३

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण
(६. लाखात) (ईपीएस सोडून)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
		३१-१२-१९	३१-१२-१८	३१-१२-१९	३१-०३-१९
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१५,३६०.०७	१५,२५६.०६	४२,५९२.१४	५९,६९४.२५
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	७८५.८६	७६६.६६	१,६४५.९६	२,२५१.८४
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व व अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	७८५.८६	७६६.६६	१,६४५.९६	२,२५१.८४
४	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करोत्तर व अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	६०६.१६	५१४.३९	१,०१४.९२	१,४१८.४१
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(०.९३)	३.८८	(२.८०)	(३.२७)
६	धरून झालेले शोधन भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रती समभाग)	१,०४०.००	१,०४०.००	१,०४०.००	१,०४०.००
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्निश्चित राखीव वाढून)				१०,११६.४६
८	प्रति समभाग प्राप्ती (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रती समभाग)	१.१७	०.९९	१.९५	२.७३
	मूलभूत	१.१७	०.९९	१.९५	२.७३
	द्विगुणित	१.१७	०.९९	१.९५	२.७३

टिपा :-

- १ एप्रिल, २०१९ पासून सुरु होणाऱ्या वार्षिक अहवाल कालावधी पासून परिणामस्वरूप होईल असा रितीने कंपनीने इंड एएस ११६ चा अवलंब केला. इंड एएस ११६ चा अवलंब केल्याने वित्तीय निष्कर्षांवर झालेला परिणाम नाग्य आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिविंग ऑब्जिगेशन अंड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com/www.nseindia.com तसेच कंपनीची वेबसाईट www.donear.com वर उपलब्ध आहे.
- ०८ फेब्रुवारी, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत वरील अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विचार केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी

सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक : ०८ फेब्रुवारी, २०२०

राजेंद्र अगरवाल
व्यवस्थापकीय संचालक